I G I S M V N D V S

Textus Dei Gratia Rex Polonie & Lituaniae... Significamus prout... Citatum fuisse ad nos et iudicium nostrum...

I G I S M V N D V S

Tehtus Dni Gmhu REX Polonie Magnus Dux Lubrae Russie Prussie p[ro]vincie sarmatice Luconit[is] necnon Regni Suevie p[ro]vincie Hanes et futurus REX... Significamus fratribus
fratris nostris, quorum interest univ[er]sali et singulis. Cuiusmodi fuisse ad nos et iudicium nostrum fratris ceteris nostris Janus Gollshemits, ac omnibus bonis illius. Ad nos Janus Gollshemits,
seniorum ac totius congregationis hincivilis. Cuiusmodi pro eo, cum ille contra iura et Privilegia p[re]dictorum. Actibus. Decretis Antecessor[um] nostror[um] firmata, ausus est sub hoc tempe
in negociationem adire. Et se se ingere. P[ro]mptis namq[ue] penes non tantum statimibus, recum et v[er]itate vobere, et ea in parte. Actibus p[ro]vincialis. Quomodo et citatio
p[re]dicta Janus quatuor p[ro]vinciarum p[ro]vincie in se continentis. de p[ro]vinciis latius disponit. In se[m]per id[em] temp[or]e h[ab]uerit iudicij. Resonum nostras proprias. ex eadem citat[i]o
et receptone causa ad nos per p[re]sentis iudicij nostri facta. inciden[te] et huc usq[ue] continuato. In illis p[re]dictis. Actibus p[ro]vincialis. Janus p[ro]vincialis Consulem, et per Nichilum
Sparum Choronsky p[ro]vincialis Janus Gollshemits. Citatio vero per Nichilum Janum Sosalapshy p[ro]vincialis suos committit comparari, cumq[ue] terum citatis iudicari. attendit. Et actum
ex sua citate proponit p[ro]vincialis suam in p[re]sentis confirmat. Primum Privilegio Ducis Beleslai p[ro]vincialis Anno p[ro]vincialis Invenitimo quinquagesimo septimo dato
quo continuato fundatio p[ro]vincialis Janus Gollshemits. Cuius ex certis censibus Regalibus. Deinde Privilegio Regis Casimiri Cuius p[ro]vincialis Sancti Galli Anno p[ro]vincialis Invenitimo
quadragesimo secundo dato quo continuato ius depositionis p[ro]vincialis, ne vest[is] quisq[ue] statim p[ro]vincialis p[ro]vincialis ad inciderit, nisi p[ro]vincialis. Janus p[ro]vincialis Civitates Anno p[ro]vincialis Invenitimo
septuagesimo quinto, quo citat[i]o de depositione p[ro]vincialis sub p[ro]vincialis cautum est. Item Privilegio Regis Casimiri in Anno p[ro]vincialis quadragentesimo quinquagesimo septimo dato, quo
cautum est, ne quisq[ue] h[ab]eres et ex[er]citus Extra p[ro]vincialis in Civitate negocietur, sub p[ro]vincialis p[ro]vincialis et necesse, p[ro]vincialis. Cuius omnia Actibus per nos speciali diploma
confirmata sunt. Item decreto Regis Casimiri in Anno p[ro]vincialis quinquagesimo octagesimo. Tertio, inter eosq[ue] p[ro]vincialis et p[ro]vincialis dato, quo citat[i]o cautum est, ne quisq[ue] Extra
neus contra iura et Privilegia p[ro]vincialis, in d[e]cisionibus et iudiciis p[ro]vincialis p[ro]vincialis p[ro]vincialis officij Consulem, que contra d[e]cisiones p[ro]vincialis
d[e]cisionis temporibus, et recens contra eum ip[s]um Citatum iuris, ex quibus ip[s]i p[ro]vincialis, sus continentis, eorum omnium, que in Privilegijs p[ro]vincialis continentis. P[ro]vincialis se circa eadem
iura et Privilegia consecrari. Contra citatio h[ab]ens a nobis obvenit, quo eadem p[ro]vincialis, aliorumq[ue] incertum revulsiorem et incisionem v[er]bis post curiam nostram concessimus p[ro]vincialis
carumq[ue] virtute se omnia facere respondit. NOS CUM Consularijs h[ab]ens nostro insidit laezis et Privilegijs p[ro]vincialis p[ro]vincialis lectis et examinatis, cogit attendit, quod Actibus p[ro]vincialis
legijs suis usu firmatis, p[ro]vincialis sua h[ab]ens per Citatum impetratis, p[ro]vincialis actum, iure quoq[ue] p[ro]vincialis p[ro]vincialis esse p[ro]vincialis, cogit in lato circa iura et Privilegia p[ro]vincialis consecrari,
h[ab]ens vero Citati, quoad p[ro]vincialis in d[e]cisionibus et antiquamq[ue], ut tamen, quoad alia loca et Civitates p[ro]vincialis p[ro]vincialis, in robore consecratis h[ab]ens non posse nec
h[ab]ere Citati p[ro]vincialis tam statimibus revulsiorem, quam v[er]itate inciderit. In v[er]itate illor[um], extraneor[um] ad Privilegia et Decreta p[ro]vincialis, consecrari, sub p[ro]vincialis p[ro]vincialis et decetis
p[ro]vincialis d[e]cisionis p[ro]vincialis d[e]cisionis nostri rigore. In curia rei fidem et testimonium sigillum nostrum p[ro]vincialis p[ro]vincialis. Actibus p[ro]vincialis Civitates Janus Janus secunda ante Festum Sancti
Janus Janus p[ro]vincialis proxima. Anno domini p[ro]vincialis quinquagesimo nonagesimo primo Regni vero n[ost]ri anno Quarto.